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Skandia velger Logica som outsourcing-partner 

Løsning basert på nettsky og grønn IT skal hjelpe IT-systemene å tilpasse 
seg endringer i etterspørselen 

 

Skandia, som er en av verdens ledende leverandører av langsiktige spareløsninger av høy 

kvalitet, har valgt Logica, ledende leverandør av forretningsdrifts- og teknologitjenester, til 

å levere en privat, nettskybasert IM-løsning* for selskapets forretningskritiske 

økonomisystem og applikasjoner. Løsningens innebygde fleksibilitet gjør det mulig for 

Skandia å tilpasse og skalere IT-systemene sine etter endringer i etterspørselen, og 

derigjennom yte kundene bedre tjenester. Kontrakten er verdt 15 millioner euro og løper 

over tre år, med mulighet for to års forlengelse. 

 

Skandia Informationsteknologi er et selskap i Skandia-gruppen. Selskapet leverer IM-

tjenester og applikasjonsstyring til hele konsernet. Med Logicas løsning vil Skandia 

Informationsteknologi kunne tilby bedre og jevnt over mer effektive tjenester. Denne COD-

løsningen** kommer også til å gi betydelige resultater innenfor grønn IT og dermed styrke 

Skandias posisjon som miljøvennlig selskap. 

 

– En stor del av leveransen under denne kontrakten er knyttet til forretningskritisk 

funksjonalitet, forteller Skandia Informationsteknologis administrerende direktør Pierre 

Strandelin om prosjektet med Logica.  

– Evne til å levere driftssikre løsninger med et høyt sikkerhetsnivå var derfor et viktig 

kriterium for valget av outsourcing-partner. Logica viste tydelig at de forsto våre krav og 

behovet for en kostnadseffektiv, fleksibel og sikker tjeneste. 

 

Outsourcing-løsningen omfatter klyngede datasentre og vedlikehold av 950 servere, 

inkludert en døgnkontinuerlig, ekstern IM-tjeneste.  

 

– Dette skrittet mot kjøp av kapasitet ved behov gir Skandia forbedret kostnadseffektivitet, 

og vi er selvfølgelig svært stolte over å kunne hjelpe dem med denne overgangen, forteller 

Johan Ripe, Logica Sveriges direktør for outsourcing-tjenester.  

  
  



 
 
 
 
 

 

  
  

– Gjennom levering av en privat, nettskybasert grønn løsning som er fleksibel og pålitelig, 

realiserer vi sammen med Skandia en bærekraftig tilnærming til IT-administrasjon.  

 

* IM (Infrastructure Management – infrastrukturadministrasjon) 

**COD (Capacity On Demand – kapasitet ved behov) er et alternativ som gir kunden større kapasitet 
for databehandling, datalagring eller annet, enn det virksomheten behøver på kjøpstidspunktet. 
Ekstrakapasiteten forblir ubrukt – og faktureres ikke – før kunden faktisk trenger den. 

MERKNADER TIL REDAKTØRENE  

Om Skandia 

Skandia er en av verdens ledende leverandører av langsiktige spareløsninger av høy kvalitet.  

Konsernet har virksomhet i over 20 land på fire kontinenter. Kjernevirksomheten er basert i Europa, 
og de største markedene er Storbritannia og Sverige. Skandia har også virksomhet i Australia og i 
utvalgte vekstmarkeder i Asia og Latin-Amerika.  

Vi tilbyr produkter og tjenester som dekker kundenes behov for spareløsninger og økonomisk 
sikkerhet livet gjennom. Ved å konsentrere oss om kjernekompetansene våre – valg av fond, 
konseptutvikling, markedsstøtte og -tjenester – gir vi kundene våre sikkerhet, ekspertise, høy kvalitet 
og stor valgfrihet.  

Skandia-gruppen eies av det internasjonale spare- og formuesforvaltningsselskapet Old Mutual plc, 
som er basert i Storbritannia. Dette konsernet, som ble startet i Sør-Afrika i 1845, har en balansert 
portefølje av virksomheter som tilbyr kapitalforvaltning, livsforsikring, banktjenester og generelle 
forsikringsløsninger i over 40 land, hovedsakelig i Sør-Afrika, Europa og USA. Old Mutual er børsnotert 
blant annet i London, Johannesburg og Stockholm.  

Du finner mer informasjon på http://www.skandia.com/  

 

Om Logica 

Logica er et selskap som leverer tjenester og teknologi for forretningsdriften. Vi har 39 000 ansatte 
fordelt på 36 land. Selskapet tilbyr rådgivning, systemintegrasjon og outsourcing for alle bransjer og 
forretningsfunksjoner. Logica skaper verdi ved å integrere mennesker, forretningsdrift og teknologi i 
effektive og bærekraftige økosystemer. Medarbeiderne våre bruker sin kunnskap til å utvikle 
nyskapende løsninger for behov knyttet til forretningsdriften. For mer informasjon; www.logica.no 

Pressekontakter 

Pierre Strandelin, Administrerende direktør i Skandia Informationsteknologi AB, 
telefon: +46 8 788 12 66 

Camilla Moberg, Markeds- og kommunikasjonssjef i Logica Norge, telefon: 930 32 190 

 


